4

Проект
                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2020 г.                                                                               № __________

Об утверждении Положения об управлении
 городского хозяйства администрации города Коврова
(в новой редакции)

              Рассмотрев представление главы города от _____________№ ______________, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, Гражданским кодексом РФ, Совет народных депутатов города Коврова решил:

	1. Утвердить Положение об управлении городского хозяйства  администрации города Коврова (приложение к настоящему решению).
	2. Решение Совета народных депутатов от 21.02.2017 № 41 «Об утверждении Положения об управлении городского хозяйства администрации города Коврова» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных
депутатов города Коврова                                                                    А.В. Зотов